
Zarządzenie nr 800/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2008r.

w sprawie zmiany przedstawiciela Kuratorium Oświaty w konkursach na stanowisko
dyrektora placówek oświatowych

Na podstawie art. 36a ust. 3 i 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmieniam § 2 pkt 2 zarządzenia nr 778/II/2008 Prezydenta Miasta Gorzowa
Wlkp.  z  dnia  14  maja  2008r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
Przedszkola Miejskiego nr 19 w Gorzowie Wlkp., ul. 9 Maja 7, zarządzenia nr 773/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 14 maja 2008r. w sprawie ogłoszenia konkursu na
stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  nr  12  w  Gorzowie  Wlkp.,  ul.  Sportowa  2,
zarządzenia  nr  777/II/2008  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  14  maja  2008r.
w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  nr  22
w Gorzowie Wlkp., ul. Szarych Szeregów 2, zarządzenia nr 785/II/2008 Prezydenta Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  14  maja  2008r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko
dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  nr  10  w  Gorzowie  Wlkp.,  ul.  Lelewela  1,  zarządzenia
nr  774/II/2008  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  14  maja  2008r.  w  sprawie
ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Miejskiego nr  13  w Gorzowie
Wlkp., ul. Bracka 19, zarządzenia nr 782/II/2008 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
14  maja  2008r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola
Miejskiego nr 31 w Gorzowie Wlkp., ul. Chmielna 7,  zarządzenia nr 783/II/2008 Prezydenta
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 14 maja 2008r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko
dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 32 w Gorzowie Wlkp., ul. Stilonowa 20,  zarządzenia
nr  784/II/2008  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  14  maja  2008r.  w  sprawie
ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Miejskiego  nr  2  w  Gorzowie
Wlkp.,  ul.  Drzymały 26,   zarządzenia  nr  776/II/2008  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.
z dnia 14 maja 2008r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola
Miejskiego  nr  7  w  Gorzowie  Wlkp.,  ul.  Głowackiego  4,  zarządzenia  nr  776/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 14 maja 2008r. w sprawie ogłoszenia konkursu na
stanowisko  dyrektora  Przedszkola Miejskiego  nr  16  w  Gorzowie  Wlkp.,  ul.  Wiejska  6,
zarządzenia  nr  779/II/2008  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  14  maja  2008r.
w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Miejskiego  Przedszkola
Integracyjnego nr 9 w Gorzowie Wlkp., ul. Widok 25, zarządzenia nr 779/II/2008 Prezydenta
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 14 maja 2008r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Gorzowie Wlkp., ul. Towarowa 21 w ten sposób, że
w miejsce Pani Katarzyny Piechoty jako przedstawiciela Kuratorium Oświaty powołuję Ewę
Krzyżanowską. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


